НАЛОБИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(очередная двенадцатая сессия восьмого созыва)

РЕШЕНИЕ

13.12.2023г.                                                                                                     № 57
                                                         с. Налобиха

о рассмотрении Представления прокуратуры Косихинского района об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции
В соответствии с Федеральным законом  от 25.11.2008 г. № 273 «О противодействии коррупции», устава муниципального образования Налобихинский сельсовет Косихинского района Алтайского края,  Налобихинский сельский Совет депутатов,
РЕШИЛ:
1. Рассмотреть Представление.
2. Впредь предоставлять сведения для заполнения декларации всех счетов: дебетовый, сберегательный, депозитный, кредитный. Доверие Налобихинского сельского Совета депутатов к главе Администрации Налобихинского сельсовета Гасникову В.Н. не утрачено.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Налобихинского Совета депутатов по финансам и бюджету.

4. Обнародовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Налобихинского сельсовета и разместить на официальном сайте Налобихинского сельсовета.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Налобихинского сельского

Совета депутатов восьмого созыва                      _____________ О.В. Илинчук